TABELLA DISTANZA E TEMPI

ITINERARIO 1/2 « TRAVEL ITINARY 1st/2nd
8 Marzo « March 2024

| [v.T.]c.T.] [P.Cc|] Km [Localita Distanze P.C. Orario transito
parz prog tempo media |1° conc. | apertura | chiusura
1 [ ] | 9:00 8:50 10:00
Socus (Start PC 1) 3,791 3,791 9:00 10:10
1 0,080|Socus 1 (Stop PC 1 - Start PC 2) 0,080 3,871 00:13 22,15
| 2 0,083 |Socus 2 (Stop PC 2 - Start PC 3) 0,083 3,954 00:17 17,58
; 3 0,040|Socus 3 (Stop PC 3 - Start PC 4) 0,040 3,994 00:09 16,00
§ 4 0,060 | Socus 4 (Stop PC 4 - Start PC 5) 0,060 4,054 00:12 18,00
g 5 0,065 |Socus 5 (Stop PC 5- Start PC 6) 0,065 4,119 00:15 15,60
§ 6 0,130 Socus 6 (Stop PC 6 - Start PC 7) 0,130 4,249 00:22 21,27
's 7 0,070|Socus 7 (Stop PC 7 - Start PC 8) 0,070 4,319 00:12 21,00
‘d-l_ 8 0,070 Socus 8 (Stop PC 8 - Start PC 9) 0,070 4,389 00:11 2291
8 9 0,071 |Socus 9 (Stop PC 9 - Start PC 10) 0,071 4,460 00:16 15,98
KT 0,075|Socus 10 (Stop PC 10 - Start PC 11) 0,075 4,535 00:12 22,50
11| 0,060|Socus 11 (Stop 11) 0,060 4,595 00:13 16,62
: Passo Valparola 20,402 24,997
= [1] Hotel Chalet Gerard - pausa caffe (15'circa) |  32,723| 57,720 1022 | 11:32
g Ortisei 12,960 70,680
= Passo Pinei (Start PC 12) 5,520 76,200 10:51 12:01
12 | 0,080|Passo Pinei1 (Stop PC 12 - Start PC 13) 0,080 76,280 00:14 20,57
13 | 0,050|Passo Pinei2 (Stop PC 13 - Start PC 14) 0,050 76,330 00:12 15,00
14 | 0,420|Passo Pinei 3 (Stop PC 14 - Start PC 15) 0,420 76,750 00:50 30,24
15 | 0,060 (Passo Pinei 4 (Stop PC 15 - Start PC 16) 0,060 76,810( 00:14 15,43
16 | 0,055|Passo Pinei5 (Stop PC 16 - Start PC 17) 0,055 76,865 00:11 18,00
17 | 0,055(Passo Pinei 6 (Stop PC 17 - Start PC 18) 0,055 76,920 00:15 13,20
18 | 0,055|Passo Pinei7 (Stop PC 18 - Start PC 19) 0,055 76,975 00:18 11,00
19 [ 0,390(Passo Pinei 8 (Stop PC 19 - Start PC 20) 0,390 77,365| 00:45 31,20
20 | 0,080|Passo Pinei9 (Stop PC 20) 0,080 77,445 00:15 19,20
Castello di Proesels (sosta prevista circa 20') 26,885| 104,330 11:39 12:49
[2] Moena - Presentazione equipaggi (circa 15')| 42,860 147,190 1250 | 14:00
Vigo di Fassa - Hotel Ciampedie 8,110 155,300
EX 14:45 | 1435 | 1545
P.S.Pellegrino (Start PC 21) 18,970 18,970 15:10 16:20
21 | 0,045|P.S.Pellegrino 1 (Stop PC 21 - Start PC 22) 0,045 19,015 00:10 16,20
22 | 0,090|P.S.Pellegrino 2 (Stop PC 22 - Start PC 23) 0,090 19,105] 00:12 27,00
23 | 0,130(P.S. Pellegrino 3 (Stop PC 23 - Start PC 24) 0,130 19,235 00:28 16,71
24 | 0,080|P.S.Pellegrino 4 (Stop PC 24 - Start PC 25) 0,080 19,315] 00:13 22,15
25 | 0,045|P.S.Pellegrino5 (Stop PC 25 - Start PC 26) 0,045 19,360 00:12 13,50
26 | 0,270|P.S.Pellegrino 6 (Stop PC 26 - Start PC 27) 0,270 19,630| 00:38 25,58
‘; 27 | 0,070|P.S.Pellegrino 7 (Stop PC 27) 0,070 19,700 00:15 16,80
5 Passo Giau (Start PC 28) 33,600 53,300 16:07 17:17
E’ 28 | 0,065|PassoGiau 1 (Stop PC 28 - Start PC 29) 0,065 53,365 00:11 21,27
= 29 | 0,115|Passo Giau 2 (Stop PC 29 - Start PC 30) 0,115 53,480| 00:15 27,60
30 | 0,055|Passo Giau 3 (Stop PC 30 - Start PC 31) 0,055 53,535] 00:12 16,50
31 | 0,040|Passo Giau 4 (Stop PC 31 - Start PC 32) 0,040 53,575] 00:14 10,29
32| 0,170|Passo Giau 5 (Stop PC 32 - Start PC 33) 0,170 53,745] 00:25 24,48
33 | 0,075|Passo Giau 6 (Stop PC 33 - Start PC 34) 0,075 53,820 00:14 19,29
34 | 0,185|Passo Giau 7 (Stop PC 34 - Start PC 35) 0,185 54,005| 00:28 23,79
35 | 0,075|Passo Giau 8 (Stop PC 35) 0,075 54,080 00:16 16,88
Cortina 22,220 76,300

Km 12 Tappa 237,009




TABELLA DISTANZA E TEMPI

ITINERARIO 3/4 « TRAVEL ITINARY 3rd/4th
O Marzo « March 2024

[sett]v.T.]Jc.T.] [P.C] Km [Localita Distanze P.C. Orario transito
parz prog tempo media |1°conc. | apertura | chiusura
Pocol 6,615 6,615
Passo Giau (Start PC 36) 1,245 7,860 9:08 10:18
36 | 0,070|Passo Giau 1 (Stop PC 36 - Start PC 37) 0,070 7,930| 00:14 18,00
37 | 0,075|Passo Giau 2 (Stop PC 37 - Start PC 38) 0,075 8,005| 00:11 24,55
38 | 0,190|Passo Giau 3 (Stop PC 38 - Start PC 39) 0,190 8,195| 00:25 27,36
39 | 0,050|Passo Giau 4 (Stop PC 39 - Start PC 40) 0,050 8,245| 00:13 13,85
40 | 0,055|Passo Giau 5 (Stop PC 40 - Start PC 41) 0,055 8,300/ 00:11 18,00
41 | 0,160|Passo Giau 6 (Stop PC 41 - Start PC 42) 0,160 8,460| 00:22 26,18
42 | 0,135|Passo Giau 7 (Stop PC 42 - Start PC 43) 0,135 8,595| 00:28 17,36
43 | 0,040|Passo Giau 8 (Stop PC 43 - Start PC 44) 0,040 8,635| 00:13 11,08
" 44 | 0,425|Passo Giau 9 (Stop PC 44 - Start PC 45) 0,425 9,060 00:52 29,42
° 45 | 0,055|Passo Giau 10 (Stop PC 45) 0,055 9,115 00:12 16,50
s [3] Pieve di Cadore (sosta prevista 15' circa) 76,245 85,360 10:51 [ 12:01
2 Auronzo 16,390 101,750
‘E P. Sant'Antonio (Start PC 46) 7,095| 108,845 12:05 13:15
- 46 | 0,050|P.Sant'Antonio 1 (Stop PC 46 - Start PC 47) 0,050 108,895| 00:11 16,36
47 | 0,060(P.Sant'Antonio 2 (Stop PC 47 - Start PC 48) 0,060| 108955| 00:10 21,60
48 | 0,060|P.Sant'Antonio 3 (Stop PC 48 - Start PC 49) 0,060 109,015| 00:12 18,00
49 | 0,050|P.Sant'Antonio 4 (Stop PC 49 - Start PC 50) 0,050| 109,065| 00:09 20,00
50 | 0,055|P.Sant'Antonio 5 (Stop PC 50 - Start PC 51) 0,055 109,120| 00:11 18,00
51 | 0,085(P.Sant'Antonio 6 (Stop PC 51 - Start PC 52) 0,085| 109,205| 00:16 19,12
52 | 0,095|P.Sant'Antonio 7 (Stop PC 52 - Start PC 53) 0,095| 109,300/ 00:14 24,43
53 | 0,070(P.Sant'Antonio 8 (Stop PC 53 - Start PC 54) 0,070| 109,370| 00:13 19,38
54 | 0,055(P.Sant'Antonio 9 (Stop PC 54) 0,055| 109,425| 00:09 22,00
Padola 4,875 114,300
Hotel Monte Croce - Parcheggio 12,080| 126,380
5 14:15 14:05 15:15
Passo M. Croce (Start PC 55) 2,480 2,480 14:10 15:20
55 | 0,100|Passo M. Croce 1 (Stop PC 55 - Start PC 56) 0,100 2,580| 00:15 24,00
56 | 0,100|Passo M. Croce 2 (Stop PC 56 - Start PC 57) 0,100 2,680| 00:18 20,00
57 | 0,210(Passo M. Croce 3 (Stop PC 57 - Start PC 58) 0,210 2,890| 00:30 25,20
58 | 0,100|Passo M. Croce 4 (Stop PC 58 - Start PC 59) 0,100 2,990 00:19 18,95
59 | 0,355|Passo M. Croce 5 (Stop PC 59 - Start PC 60) 0,355 3,345| 00:45 28,40
60 | 0,070|Passo M. Croce 6 (Stop PC 60) 0,070 3,415| 00:16 15,75
San Candido 10,745 14,160
< Dobbiaco (Start PC 61) 6,120| 20,280 14:47 15:57
.g 61 | 0,045|Dobbiaco 1 (Stop PC 61 - Start PC 62) 0,045| 20,325| 00:11 14,73
g o« | 62 | 0,055|Dobbiaco2 (Stop PC 62 - Start PC 63) 0,055 20,380 00:11 18,00
'..E., E 63 | 0,050|Dobbiaco 3 (Stop PC 63 - Start PC 64) 0,050 20,430 00:12 15,00
= & | 64 0050 Dobbiaco 4 (Stop PC 64 - Start PC 65) 0,050| 20,480| 00:13 13,85
g 65 | 0,040|Dobbiaco5 (Stop PC 65 - Start PC 66) 0,040| 20,520| 00:12 12,00
§ 66 | 0,195|Dobbiaco 6 (Stop PC 66 - Start PC 67) 0,195 20,715| 00:36 19,50
g 67 | 0,070|Dobbiaco 7 (Stop PC 67 - Start PC 68) 0,070 20,785| 00:10 25,20
4 | 68 [ 0,050|Dobbiaco 8 (Stop PC 68 - Start PC 69) 0,050 20,835| 00:13 13,85
8 69 | 0,060|Dobbiaco9 (Stop PC 69 - Start PC 70) 0,060 20,895| 00:13 16,62
*= [70| 0,040[Dobbiaco 10 (Stop PC 70) 0,040| 20935| 00:10 14,40
| 4 FRANZ KRALER shop (pausa caffe sosta 15' circa) 0,300 21,235 14:54 16:04
Misurina 18,475 39,710

Km 22 Tappa 181,366




TABELLA DISTANZA E TEMPI

Na/al Vi ITINERARIO 1/2 « TRAVEL ITINARY 1st/2nd
A /A
Contina 8 Marzo « March 2024

[ V.T.JCT.] [P.C] Km [Localita Distanze P.C. Orario transito
parz prog tempo media |1°conc. | apertura| chiusura
| 1] 10:00 | 9:50 10:30
Socus (Start PC 1) 3,791 3,791 10:00 10:40
1 | 0,080|Socus 1 (Stop PC 1 - Start PC 2) 0,080 3,871| 00:13 22,15
o | 2 | 0,083]|Socus 2 (Stop PC 2 - Start PC 3) 0,083 3,954 00:17 17,58
E 3 [ 0,040(Socus 3 (Stop PC 3 - Start PC 4) 0,040 3,994| 00:09 16,00
€ | 4 | 0060[Socus 4 (Stop PC 4- Start PC 5) 0,060 4,054 00:12 18,00
g 5 | 0,065|Socus 5 (Stop PC 5- Start PC 6) 0,065 4,119 00:15 15,60
s 6 | 0,130|Socus 6 (Stop PC 6 - Start PC 7) 0,130 4,249( 00:22 21,27
'S 7 | 0,070(Socus 7 (Stop PC 7 - Start PC 8) 0,070 4,319 00:12 21,00
= | 8 | 0,070fSocus 8 (Stop PC 8- Start PC 9) 0,070 4,389 00:11 22,91
g 9 | 0,071|Socus 9 (Stop PC 9 - Start PC 10) 0,071 4,460 00:16 15,98
= Mo | 0075|Socus 10 (Stop PC 10 - Start PC 11) 0,075 4,535( 00:12 22,50
11| 0,060|Socus 11 (Stop 11) 0,060 4,595 00:13 16,62
pa Passo Valparola 20,402 24,997
5 El Hotel Chalet Gerard - pausa caffé (15' circa) 32,723 57,720 11:22 12:02
g Ortisei 12,960| 70,680
= Passo Pinei (Start PC 12) 5,520 76,200 11:51 12:31
12 | 0,080|PassoPinei 1 (Stop PC 12 - Start PC 13) 0,080| 76,280 00:14 20,57
13 | 0,050|Passo Pinei2 (Stop PC 13 - Start PC 14) 0,050 76,330| 00:12 15,00
14 | 0,420|Passo Pinei 3 (Stop PC 14 - Start PC 15) 0,420 76,750 00:50 30,24
15 | 0,060|Passo Pinei4 (Stop PC 15 - Start PC 16) 0,060 76,810 00:14 15,43
16 | 0,055|Passo Pinei5 (Stop PC 16 - Start PC 17) 0,055| 76,865 00:11 18,00
17 | 0,055|Passo Pinei6 (Stop PC 17 - Start PC 18) 0,055| 76,920 00:15 13,20
18 | 0,055|Passo Pinei 7 (Stop PC 18 - Start PC 19) 0,055| 76,975| 00:18 11,00
19 | 0,390|Passo Pinei 8 (Stop PC 19 - Start PC 20) 0,390 77,365 00:45 31,20
20 | 0,080|Passo Pinei9 (Stop PC 20) 0,080| 77,445| 00:15 19,20
Castello di Proesels (sosta prevista circa 20') 26,885| 104,330 12:39 13:19
El Moena - Presentazione equipaggi (circa 15') 42,860 147,190 13:50 14:30
Vigo diFassa - Hotel Ciampedie 8,110 155,300
P.S. Pellegrino (Start PC 21) 18,970 18,970 16:10 16:50
21 | 0,045|P.S.Pellegrino 1 (Stop PC 21 - Start PC 22) 0,045| 19,015| 00:10 16,20
22 | 0,090|P.S.Pellegrino 2 (Stop PC 22 - Start PC 23) 0,090 19,105| 00:12 27,00
23 [ 0,130(P.S. Pellegrino 3 (Stop PC 23 - Start PC 24) 0,130 19,235| 00:28 16,71
24 | 0,080(P.S. Pellegrino 4 (Stop PC 24 - Start PC 25) 0,080 19,315| 00:13 22,15
25| 0,045|P.S.Pellegrino 5 (Stop PC 25 - Start PC 26) 0,045| 19360 00:12 13,50
26 | 0,270(P.S. Pellegrino 6 (Stop PC 26 - Start PC 27) 0,270 19,630| 00:38 25,58
'; 27 | 0,070|P.S. Pellegrino 7 (Stop PC 27) 0,070 19,700 00:15 16,80
5 Passo Giau (Start PC 28) 33,600 53,300 17:07 17:47
E 28 | 0,065|PassoGiau 1 (Stop PC 28 - Start PC 29) 0,065| 53,365 00:11 21,27
= 29 | 0,115|Passo Giau 2 (Stop PC 29 - Start PC 30) 0,115| 53,480 00:15 27,60
30 | 0,055|Passo Giau 3 (Stop PC 30 - Start PC 31) 0,055 53,535| 00:12 16,50
31 | 0,040|Passo Giau 4 (Stop PC 31 - Start PC 32) 0,040 53,575] 00:14 10,29
32| 0,170|Passo Giau 5 (Stop PC 32 - Start PC 33) 0,170| 53,745| 00:25 24,48
33 | 0,075|Passo Giau 6 (Stop PC 33 - Start PC 34) 0,075| 53,820 00:14 19,29
34 [ 0,185(Passo Giau 7 (Stop PC 34 - Start PC 35) 0,185| 54,005| 00:28 23,79
35 | 0,075|Passo Giau 8 (Stop PC 35) 0,075 54,080| 00:16 16,88
Cortina 22,220| 76,300

Km 12 Tappa 237,009




TABELLA DISTANZA E TEMPI

I~ I
TN ITINERARIO 3/4 « TRAVEL ITINARY 34/4th
Conti I~ N

9 Marzo « March 2024

[Sett|V.T.|C.T.] |P.C] Km [Localita Distanze P.C. Orario transito
parz prog tempo media |1°conc. | apertura | chiusura
Pocol 6,615 6,615
Passo Giau (Start PC 36) 1,245 7,860 10:08 10:48
36 | 0,070|Passo Giau 1 (Stop PC 36 - Start PC 37) 0,070 7,930| 00:14 18,00
37 | 0,075|Passo Giau 2 (Stop PC 37 - Start PC 38) 0,075 8,005 00:11 24,55
38 | 0,190|Passo Giau 3 (Stop PC 38 - Start PC 39) 0,190 8,195 00:25 27,36
39 | 0,050|Passo Giau 4 (Stop PC 39 - Start PC 40) 0,050 8,245 00:13 13,85
40 | 0,055|PassoGiau 5 (Stop PC 40 - Start PC 41) 0,055 8,300 00:11 18,00
41 | 0,160(Passo Giau 6 (Stop PC 41 - Start PC 42) 0,160 8,460 00:22 26,18
42 | 0,135|Passo Giau 7 (Stop PC 42 - Start PC 43) 0,135 8,595 00:28 17,36
43 | 0,040|Passo Giau 8 (Stop PC 43 - Start PC 44) 0,040 8,635 00:13 11,08
. 44 | 0,425|Passo Giau 9 (Stop PC 44 - Start PC 45) 0,425 9,060 00:52 29,42
©° 45 | 0,055|Passo Giau 10 (Stop PC 45) 0,055 9,115 00:12 16,50
E |i| Pieve di Cadore (sosta prevista 15' circa) 76,245| 85,360 11:51 12:31
g Auronzo 16,390 101,750
.‘E P.Sant'Antonio (Start PC 46) 7,095| 108,845 13:05 13:45
. 46 | 0,050|P.Sant'Antonio 1 (Stop PC 46 - Start PC 47) 0,050/ 108,895| 00:11 16,36
47 | 0,060|P.Sant'Antonio 2 (Stop PC 47 - Start PC 48) 0,060| 108,955| 00:10 21,60
48 [ 0,060(P.Sant'Antonio 3 (Stop PC 48 - Start PC 49) 0,060/ 109,015| 00:12 18,00
49 | 0,050|P.Sant'Antonio 4 (Stop PC 49 - Start PC 50) 0,050| 109,065| 00:09 20,00
50 | 0,055[P.Sant'Antonio 5 (Stop PC 50 - Start PC 51) 0,055| 109,120| 00:11 18,00
51 | 0,085|P.Sant'Antonio 6 (Stop PC 51 - Start PC 52) 0,085| 109,205| 00:16 19,12
52 | 0,095(P.Sant'Antonio 7 (Stop PC 52 - Start PC 53) 0,095| 109,300| 00:14 24,43
53 | 0,070(P.Sant'Antonio 8 (Stop PC 53 - Start PC 54) 0,070| 109,370| 00:13 19,38
54 | 0,055|P.Sant'Antonio 9 (Stop PC 54) 0,055| 109,425| 00:09 22,00
Padola 4,875 114,300
Hotel Monte Croce -Parcheggio 12080 126380[
Passo M. Croce (Start PC 55) 2,480 2,480 15:10 15:50
55 | 0,100Passo M. Croce 1 (Stop PC 55 - Start PC 56) 0,100 2,580| 00:15 24,00
56 | 0,100|Passo M. Croce 2 (Stop PC 56 - Start PC 57) 0,100 2,680| 00:18 20,00
57 | 0,210|Passo M. Croce 3 (Stop PC 57 - Start PC 58) 0,210 2,890| 00:30 25,20
58 | 0,100(Passo M. Croce 4 (Stop PC 58 - Start PC 59) 0,100 2,990| 00:19 18,95
59 | 0,355|Passo M. Croce 5 (Stop PC 59 - Start PC 60) 0,355 3,345| 00:45 28,40
60 | 0,070|Passo M. Croce 6 (Stop PC 60) 0,070 3,415| 00:16 15,75
San Candido 10,745 14,160
<« Dobbiaco (Start PC 61) 6,120| 20,280 15:47 16:27
.g 61 | 0,045|Dobbiaco 1 (Stop PC 61 - Start PC 62) 0,045 20,325 00:11 14,73
g & 62 | 0,055|Dobbiaco 2 (Stop PC 62 - Start PC 63) 0,055| 20,380| 00:11 18,00
-5 3 63 | 0,050|Dobbiaco 3 (Stop PC 63 - Start PC 64) 0,050/ 20,430| 00:12 15,00
= § 64 | 0,050|Dobbiaco4 (Stop PC 64 - Start PC 65) 0,050/ 20,480| 00:13 13,85
E‘ 65 | 0,040|Dobbiaco5 (Stop PC 65 - Start PC 66) 0,040 20,520 00:12 12,00
§ 66 | 0,195|Dobbiaco 6 (Stop PC 66 - Start PC 67) 0,195| 20,715| 00:36 19,50
's 67 | 0,070|Dobbiaco 7 (Stop PC 67 - Start PC 68) 0,070| 20,785| 00:10 25,20
H-l_ 68 | 0,050|Dobbiaco 8 (Stop PC 68 - Start PC 69) 0,050 20,835 00:13 13,85
g 69 | 0,060|Dobbiaco 9 (Stop PC 69 - Start PC 70) 0,060 20,895| 00:13 16,62
= 70 | 0,040|Dobbiaco 10 (Stop PC 70) 0,040| 20935| 00:10 14,40
| 4 FRANZ KRALER shop (pausa caffé sosta 15' circa) 0,300 21,235 15:54 16:34
Misurina 18,475 39,710

Km 22 Tappa 181,366




